

Статус: 1

1 – счет-фактура и
перевозочный документ
(акт)
2 – перевозочный
документ (акт)

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Получатель:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

ООО "САВ ТРЕЙД"

355035, Ставропольский край, Ставрополь г. 2 Промышленная ул. дом № 34, помещение 38

2635063636/263501001

он же

БФ "ОГНИНТЕСЬ ВОКРУГ", 355000, Ставропольский край, Ставрополь г. Кулакова пр-кт, дом 8

БФ "ОГНИНТЕСЬ ВОКРУГ"

355000, Ставропольский край, Ставрополь г. Кулакова пр-кт, дом 8

2635240601/263501001

Российский рубль, 643

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный и номер таможенной декларации
				условное обозначение (национальное)	2а								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	52829	МУКА В/С 2 КТ "УРОЖАЮШКА"	--	796	шт	210,000	55.43	11 639,73	без акциза	10%	1 163,97	12 803,70	--	--	--
2	50182	ВЫТОК 0,900 КГ УРОЖАЮШКА	--	796	шт	40,000	31,10	1 244,00	без акциза	10%	124,40	1 368,40	--	--	--
3	52850	РОЖОК 0,900 КГ УРОЖАЮШКА	--	796	шт	40,000	31,10	1 244,00	без акциза	10%	124,40	1 368,40	--	--	--
4	50185	СПИРАЛЬ 0,900 КГ УРОЖАЮШКА 1/12	--	796	шт	70,000	31,10	2 177,00	без акциза	10%	217,70	2 394,70	--	--	--
5	15455	МАКАРОНЫ УРОЖАЮШКА РАКУШКА 0,900 КГ	--	796	шт	30,000	31,10	933,00	без акциза	10%	93,30	1 026,30	--	--	--
6	50184	ПЕРЬЯ 0,900 КГ УРОЖАЮШКА 1/12	--	796	шт	30,000	30,05	901,36	без акциза	10%	90,14	991,50	--	--	--
7	46034	Чай черный "Assam" TM London Tea Club 25 пак	--	796	шт	210,000	24,19	5 080,25	без акциза	20%	1 016,05	6 096,30	--	--	--
8	51299	КУКУРУЗА СЛАДКАЯ КОНСЕРВ "ЗНАТОК" 425 МЛ ЖБ 1/12 ОПТ	--	796	шт	210,000	36,18	7 596,75	без акциза	20%	1 519,35	9 116,10	--	--	--
9	51081	М-КО СТУШ С САХ КОРЕНОВСКАЯ 0,2% жб 370Г 1/45	--	796	шт	210,000	39,04	8 197,64	без акциза	10%	819,76	9 017,40	--	--	--
10	53513	Хлопья овсяные ГЕРКУЛЕС 0,450 кг TM Ясно солнышко 1/9	--	796	шт	210,000	38,17	8 016,27	без акциза	10%	801,63	8 817,90	--	--	--
11	53011	ВЕТЧИНА ОСОБАЯ ИЗ МЯСА ПТИЦЫ "ЗНАТОК" 325Г КНОЧ 1/24	--	796	шт	205,000	61,07	12 520,37	без акциза	20%	2 504,08	15 024,45	--	--	--
12	51605	САРДИНА НДМ "ЗНАТОК" 240Г №5 КНОЧ 1/48	--	796	шт	210,000	54,31	11 404,91	без акциза	10%	1 140,49	12 545,40	--	--	--
13	53186	ИКРА ИЗ КАБАКОВ "ШТУРВАЛ" СТ/Б 480Г 1/6	--	796	шт	210,000	36,92	7 752,50	без акциза	20%	1 550,50	9 303,00	--	--	--

Фискальный передаточный документ № 6104 от 22 июня 2021 г.																
№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный и номер таможенной декларации	
				код	наименование								цифровой код	наименование		
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
14	50422	ГОРЮШЕК ЗЕЛЕНЫЙ "ШТУРВАГ" ГОСТ 1 СОРТ 400г	--	778	упак	210,000	25,44	5 342,75	без акциза	20%	1 068,55	6 411,30	--	--	--	
		1/12														
		Всего к оплате														
		84 050,53														
		X														
		96 284,85														
[главный бухгалтер																
Купил/продал А Ю																

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Якимов А. В. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) Брагина И. В. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) 423 от 12.11.2019 Приказ №3 от 06.11.2018 г. (договор, доверенность и др.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Брагина И. В. (ф.и.о.)

Кудряцева А. Ю. (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционная / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан (подпись) Брагина И. В. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 22 » июня 2021 года (подпись) [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче (подпись) Приказ №3 от 06.11.2018 г. [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) (подпись) Якимов А. В. (ф.и.о.) [13]

Директор (подпись) Брагина И. В. (ф.и.о.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "СAB TREID", ИНН/КПП 2635063536/263501001 (подпись) Приказ №3 от 06.11.2018 г. [15]

М.П. (может не указываться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

